

4° TROFEO GIORNATA DEL CICLISMO MANZANESE

1 maggio 2023

CATEGORIA ESORDIENTI I ANNO

TABELLA DI MARCIA

Partenza:	Km. Parziali	Progressivo
San Nicolò - Area festeggiamenti	0,000	0,000
quindi direzione verso San Lorenzo, via Muraglia, via Pietro di Brazzà Tangenziale (Percoto – Manzano), grande rotonda Strada Statale, via Rudi Braida,		
San Nicolò' (circuito di km.5) da farsi 1 volta	5,000	5,000
Indi:		
San Nicolò via Braida verso San Lorenzo di Manzano,	1,200	6,200
Via Muraglia, via Pietro di Brazzà ,	0,900	7,100
Tangenziale, grande rotonda, Manzano	2,000	9,100
Circonvallazione esterna	1,000	10,100
Località Case incrocio semaforo	0,800	10,900
Via Abbazia	0,600	11,500
Strada del Sole - (1° G.P.M.)	1,000	12,500
Incrocio per Olies	1,300	13,800
Oleis centro	2,200	16,000
Località Case – via San Tommaso	3,000	19,000
Strada del Sole – (2° G.P.M.)	1,000	20,000
Incrocio per Oleis	1,300	21,300
Oleis centro	2,200	23,500
Località case incrocio semaforo	2,800	26,300
Circonvallazione esterna	1,000	27,300
Grande rotonda	0,700	28,000
Località San Nicolò – Area festeggiamenti <u>ARRIVO</u>	0,800	28,800
Totale Generale		28,800